Art Nr. Formaat klep g/m2 papier verpakt
A220.10 220x312mm strip 135 Varaan 250  € 262,60
A229.10 229x324mm strip 135 Varaan 250  € 280,30
A262.09 262x371mm strip 135 Varaan 250  € 399,30
A312.05 312x441mm strip 135 Varaan 250  € 514,80
MK324.03 324x229x35mm strip 135 Varaan 250  € 399,90
MK350.09 350x230x35mm strip 135 Varaan 250  € 401,80
MK370.12 370x260x35mm strip 135 Varaan 250  € 435,60
Art Nr. Formaat klep g/m2 papier verpakt
BL176.01 176x250mm strip 350 200  € 161,20
BL215.01 215x270mm strip 350 200  € 201,00
WB200.01 200x260mm strip 350 200  € 184,60

1.000 st.
strip & tearstrip wit gedekt grijsbord
strip & tearstrip wit gedekt grijsbord
strip & tearstrip wit gedekt grijsbord
strip & tearstrip wit gedekt grijsbord
BoxLop®
1.000 st.
strip & tearstrip wit gedekt grijsbord
strip & tearstrip wit gedekt grijsbord
strip & tearstrip wit gedekt grijsbord
Bordrugenveloppen
1.000 st.
wit kraft + 450 g/m2 grijsbord
BR150.04 150x200mm strip 120 100  € 123,70
BR185.02 185x280mm strip 120 wit kraft + 450 g/m2 grijsbord 100  € 144,20
BR229.08 229x324mm strip 120 wit kraft + 450 g/m2 grijsbord 100  € 168,40
BR229.10 229x324mm strip 120 100  € 193,20
BR250.06 250x353mm strip 120 100  € 191,30
BR250.08 250x353mm strip 120 100  € 216,20
BR260.08 260x370mm strip 120 100  € 196,00
BR260.10 260x370mm strip 120 100  € 228,60
BR260.19 260x370mm strip 120 100  € 151,90
BR320.08 320x420mm strip 120 100  € 238,20
BR320.10 320x420mm strip 120 100  € 283,90
BR320.12 320x420mm strip 120 bruin kraft + 450 g/m2 grijsbord 100  € 199,80
BR350.02 350x450mm strip 120 wit kraft + 450 g/m2 grijsbord 100  € 299,90
BR380.03 380x450mm strip 120 bruin kraft + 450 g/m2 grijsbord 100  € 230,60
BR390.02 390x500mm strip 120 wit kraft + 700 g/m2 grijsbord 100  € 389,90
BR450.01 450x600mm ongegomd 120 wit kraft + 700 g/m2 grijsbord 100  € 591,80
BR550.06 550x700mm ongegomd 120 wit kraft + 700 g/m2 grijsbord 50  € 791,90
Art Nr. Formaat klep g/m2 papier verpakt 1.000 st.
MK324.03 324x229x35mm strip 135 Varaan 250  € 399,90
MK350.05 350x230x25mm strip 170 wit kraft 250  € 246,50
MK350.06 350x230x25mm gegomd 170 wit kraft 250  € 237,80
MK350.09 350x230x35mm strip 135 Varaan 250  € 401,80
MK370.05 370x260x35mm strip 150 wit kraft 250  € 264,50
MK370.12 370x260x35mm strip 135 Varaan 250  € 435,60
Art Nr. Formaat klep g/m2 papier verpakt 1.000 st.
MZ229.02 229x162x25mm strip 120 wit kraft 250  € 156,30
MZ280.02 280x185x35mm strip 170 crème kraft 250  € 216,90
MZ324.04 324x229x35mm strip 150 wit kraft 125  € 245,60
MZ324.06 324x229x35mm strip 150 crème kraft 125  € 245,60
MZ350.10 350x230x35mm strip 170 wit kraft 125  € 267,40
MZ350.12 350x230x35mm strip 170 crème kraft 125  € 267,40
MZ370.12 370x260x35mm strip 150 wit kraft 125  € 273,00
MZ370.14 370x260x35mm strip 150 crème kraft 125  € 273,00
MZ370.18 370x260x35mm strip 170 wit kraft 125  € 294,70
MZ370.20 370x260x35mm strip 170 crème kraft 125  € 294,70
MZ400.02 400x280x40mm strip 150 crème kraft 125  € 335,50
MZ400.04 400x280x40mm strip 170 crème kraft 125  € 365,40
MZ441.02 441x312x35mm strip 150 crème kraft 100  € 352,80
wit kraft + 450 g/m2 wit beplakt grijsbord